
  

                                                           
 
 
Отворен во 2010 година, ATU Duty Free работи со 3 бесцарински продавници на меѓународниот аеродром 
Скопје и Охрид. Нашите продавници нудат широк спектар на производи од различен избор на брендови. 
Нашиот избор на производи се движи од парфеми до козметика, алкохолни пијалоци до тутун, кондиторски 
производи до сувенири и додатоци   
                                        . 
ATU Duty Free има за цел да ги понуди најдобрите надвор од пазарот цени и кампањи за да ви обезбеди врвно 
искуство за купување. Внатре во продавниците ќе ве водат нашите добро информирани и искусни продажни 
претставници за повеќе и дополнителни информации. 
 
 
 
Бараме вредни поединци кои се спремни да работат како касиер и асистент за продажба во дневни и ноќни 
смени и се способни да понудат постојана и активна продажна услуга според највисоките стандарди, 
одржувајќи го презентативниот и целокупниот углед на продавницата на компанијата. Никакво искуство не е 

потребно, само став и позитивна енергија.                                

                                  АСИСТЕНТ ЗА ПРОДАЖБА И КАСИЕР 
 
Основни должности и одговорности 

• Упатување на купувачите кон стоката што ја бараат; 

• Советување на купувачите во однос на квалитетот на понудената стока; 

• Обезбедување добро трговско претставување на понудената стока; 

• Продажба на производите; 

• Административни активности поврзани со процесот на продажба; 

• Извршување на работни задачи поврзани со секојдневното функционирање на продажното место 
 

Лични карактеристики 

 

• Отвореност за работа во динамична позитивна работна атмосфера 

• Поседување на високо ниво на толеранција 

• Ентузијаст со позитивен став кон работата 

• Лојалност кон организацијата 

• Поседување на дисциплина и морални принципи во работењето 

• Поединец ориентиран кон остварување на резултати 
 
Потрсбни кфалификации: 
 
• Минимум cредно образование 

• Претходно работно искуство на иста или слична позиција од минимум една (1) година ќе се смета за 
предност 

• Познавање на работа со MS Office (MS Word, MS Excel) 

• Познавање на англиски јазик (познавање на други јазици ќе се смета за предност) 
 
Што можете да очекувате од нас: 
 

• Картичка за оброк и услуга за транспорт, 

• Приватно здравствено осигурување за болнички престој 

• Компетитивна плата , месечни бонуси, ваучери  


